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Reimers Båt Sällskap – RBS 
Org.nr 802002-7739 
 
Verksamhetsberättelse för 2024 
 
Styrelsen för Reimers Båtsällskap får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 
2024. 
 
Styrelse under året:  
Jakob Fridholm, Ordförande 
Kjell Eriksson, Sekreterare & Webbansvarig 
Katharina Granslätt, Kassör/Ekonomiansvarig 
Stefan Fredriksson, Hamnkapten 
Liselotte Sandman, Klubbmästare & Miljösamordnare 
Jim Breen, Varvschef till och med 24 september 
Kevin Liljegren, Varvschef från och med 24 september 
Anders Jönsson, Medlemsansvarig 
 
Möten och sammanträden 
Sällskapet hade årsmöte den 12 februari 2024, då 28 medlemmar närvarade. 
Extrastämma för fyllnadsval hölls den 24 september 2024, då med 15 medlemmar närvarande, 
för val av ny Varvschef. 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. 
 
Medlemmar och kösituation 
Vid årets slut hade sällskapet 175 medlemmar. Vid årsskiftet stod 54 medlemmar i kö för 
bryggplats, 92 för varvsplats, 24 för byte av plats samt 11 i kö till kanotställ. De 6 medlemmar 
som fick bryggplats inför sommarsäsongen hade köat i genomsnitt 4 år.  
 
RBS är medlem i: 
Saltsjön-Mälarens Båtförbund (SMBF), Sjöräddningssällskapet och Skärgårdsstiftelsen. 
 
Händelser och aktiviteter under året 
Årsmötet valde Jakob Fridholm till ny ordförande, och under hösten så valdes Kevin Liljegren 
till ny varvschef under en extrastämma. Under verksamhetsåret har det varit stort fokus på 
miljöarbete, medlemsfrågor och förbättringar av varvet och hamnen, såsom nya fästen på 
bryggan och strukturering av platserna. Klubben har nu också köpt in en gemensam roddbåt 
som alla medlemmar kan nyttja genom att boka den i klubbstugan. Medlemsavgiften höjdes 
med 50 kronor för att täcka nya kostnader kring ny avfallshantering. Helt nya 
avfallshanteringskärl finns nu på plats på varvet. Klubben deltog också i Båtunionens 
miljökonferens. Befintligt lån för y-bommarna minskades enligt planen och vid årets slut 
återstår endast 66 000 kr. Ny sjukvårdsutrustning, och nya brandsläckare har hängts upp på 
klubben och en lyckad medlemsfest anordnades på varvet. 
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Ekonomi  

Årets resultat för föreningen slutade med ett överskott på 69 401 kr, vilket till stor del beror 
på att sällskapet inte har haft några större utgifter eller kostnader under året 
Intäkterna slutade på 458 781 kr och kostnaderna var 416 380 kr. 
Sällskapet använder kontantmetoden vid bokföring vilket innebär att fakturan konteras på 
betalningsdatum. Beroende på när den skickas från leverantör, kan den hamna på annat år än 
den egentligen avser. 

 
Förslag till resultatdisposition  

Sällskapets ingående egna kapital var 521 995 kr. 
Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning, varefter sällskapets utgående egna 
kapital uppgår till 591 396 kr.  

 

Tack!  

Styrelsen riktar ett varmt tack till de medlemmar som solidariskt och under gemytliga former 
ställt upp vid gemensamma arbeten.  

 
 
 
 
 
 

 
                                    Stockholm den 30 januari 2025 

 
                                Styrelsen för Reimers Båtsällskap 
 
 
 
 
                                                 Jakob Fridholm 
 
 
 
 

Kjell Eriksson                          Katharina Granslätt 
 
 
                   Stefan Fredriksson                       Liselotte Sandman 
 
 
                     Anders Jönsson                              Kevin Liljegren                               
 
 


